Протокол заседания членов Совета Региональной общественной спортивной организации «Федерация рыболовного спорта Красноярского края»
№ 32 от 01 сентября 2014 г.

Присутствовали:

Зяблицкий Игорь Александрович
Касьянов Александр Владимирович
Зибенгар Андрей Юрьевич
Сухих Владимир Дмитриевич
Ларионов Андрей Геннадьевич
Тагашов Андрей Владдимирович

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о принятии в члены РОСО «Федерация рыболовного спорта Красноярского края» новых членов.

Слушанья, постановления.

Для ведения заседания Совета Организации избрать Председателя и секретаря Совета.

Слушали: Зяблицкого Игоря Александровича о выборе Председателя и секретаря заседания Совета Организации.
Постановили:
· избрать Касьянова Александра Владимировича Председателем заседания Совета Организации.
Результаты голосования: единогласно «за».

Слушали: Зяблицкого Игоря Александровича о выборе секретаря заседания Совета Организации.
Постановили:
· избрать Зибенгар Андрея Юрьевича секретарём заседания Совета Организации.

Результаты голосования: единогласно «за».

По первому вопросу слушали: Касьянова Александра Владимировича с представлением кандидатов, на основании заявления, в члены РОСО «Федерация рыболовного спорта Красноярского края»:
[bookmark: _GoBack]
1. Суханов Д.М.
2. Плотников Е.С.
3. Бахаев А.А.
4. Коваль В.П.
5. Стребкова А.В.
6. Феттих И.Ю.
7.
Постановили:
принять в члены РОСО «Федерация рыболовного спорта Красноярского края»:

1. Суханов Д.М.
2. Плотников Е.С.
3. Бахаев А.А.
4. Коваль В.П.
5. Стребкова А.В.
6. Феттих И.Ю.

Результаты голосования: принять единогласно «за».

Председатель заседания Совета Организации: ________________ Касьянов А.В.

Секретарь заседания Совета Организации: ____________________ Зибенгар А.Ю.